
 

 

COMUNE DI FRUGAROLO 

(Provincia di Alessandria) 

_________________ 

 

 

Determina del Responsabile 

del Servizio Tecnico Comunale 
 

 

N. 31/T/15 
 

OGGETTO:  LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO DEL PALAZZO MUNICIPALE. 
  APPROVAZIONE E LIQUIDAZIONE PARCELLA DELLE SPESE TECNICHE PER 

L’ESPLETAMENTO DELL’INCARICO DI PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI 
SPECIALISTICA. 
CODICE CUP: B31H14000190004 
CODICE CIG: XD41182C81 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

– Premesso che con determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 67/T/14 del 05.12.2014 è 
stato conferito incarico professionale all’Ing. Gianluca Nieddu di Alessandria per lo svolgimento del 
servizio di verifica sismica, progettazione e direzione lavori strutturali per l’adeguamento sismico del 
Palazzo Municipale; 

 

 Dato atto che i lavori risultano ultimati come si evince dalla contabilità finale approvata con propria 
determinazione n. 16/T/15 del 22.04.2015; 

 

 Visto il certificato di regolarità contributiva dell’Ing. Gianluca Nieddu emesso in data 12.06.2015 da 
Inarcassa in corso di validità; 

 

– Visto il “Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia” approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 16.03.2007, modificato con Deliberazione del C.C. n. 
12 del 30.04.2015; 

 

 Visto il D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.; 
 

 Visto il D.P.R. 207/2010; 
 

 Visto il Testo Unico degli Enti Locali D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 

 Visto il decreto sindacale n. 1 del 23.05.2015; 
 

 Ritenuto doveroso procedere alla corresponsione degli importi dovuti; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di liquidare e pagare all’Ing. Gianluca Nieddu di Alessandria, la somma di €. 6.000,00 oltre contributo 
integrativo Cassa di Previdenza 4% pari ad €. 240,00 ed IVA 22% di €. 1.372,80 per complessivi €. 
7.612,80; 

2) Di dare atto che la spesa di €. 7.612,80 è stata impegnata con propria determina n. 67/T/14 del 
05.12.2014 alla gestione COMPETENZA dell’INTERVENTO 2.01.05.01 del bilancio di previsione 
2014; 

3) Di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio comunale on-line per quindici giorni 
consecutivi ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.. 

 

Frugarolo, lì 13.06.2015 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
    Geom. Alfredo Rosina 



 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Il presente provvedimento viene pubblicato in copia all’Albo Pretorio on-line, sul sito 
www.comune.frugarolo.al.it, 
 

PER GG. 15 DAL 13.06.2015 AL 29.06.2015 
 

Frugarolo, lì 13.06.2015 
 

              IL SEGRETARIO COMUNALE 
                          Dott. Marco Visca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 
 

 

Frugarolo, lì _______________________ 
 

 

                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

                       __________________________________ 
 

 
 


